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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 16 Ženski, 100m Delfin/Fly 10 godina i stariji
27.10.2018 - 17:50 Rezultati
Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 1:26.68  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 1:17.49

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pionirke B 10 god.

1. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:29.48 227 40.22 49.26
2. KRISKO, Valentina 08 PK Vracar 1:31.06 215 42.39 48.67
3. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.35 200 41.63 51.72
4. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 1:33.65 198 43.92 49.73
5. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.40 181 45.29 51.11
6. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:39.45 165 45.52 53.93
7. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:40.45 160 48.80 51.65
8. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 1:46.53 134 49.07 57.46
9. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK ,,Barakuda" 1:46.81 133 47.40 59.41

10. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:54.26 109 51.25 1:03.01
11. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 1:54.54 108 52.38 1:02.16
12. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 2:02.57 88 57.44 1:05.13
13. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL Beograd 2:09.66 74 57.57 1:12.09

Pionirke A 11 god.

1. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:18.09 342 37.74 40.35
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 1:19.15 328 37.16 41.99
3. KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 1:21.48 301 38.61 42.87
4. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.47 290 39.21 43.26
5. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.97 285 40.08 42.89
6. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.82 248 38.71 48.11
7. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 1:37.71 174 44.05 53.66
8. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:38.28 171 44.73 53.55
9. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 1:59.18 96 52.47 1:06.71

10. MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 2:04.26 84 59.07 1:05.19

Kadetkinje 12-13 god.

1. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1:09.18 491 32.62 36.56
2. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:11.71 441 33.46 38.25
3. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 1:12.82 421 35.41 37.41
4. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:13.33 413 33.71 39.62
5. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:16.51 363 36.25 40.26
6. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:17.95 343 34.82 43.13
7. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.42 325 35.09 44.33
8. PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 1:20.79 308 37.60 43.19
9. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:21.34 302 36.49 44.85

10. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.57 300 37.29 44.28
11. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:25.53 260 40.62 44.91
12. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 1:26.24 253 40.12 46.12
13. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.98 247 L 39.67 47.31
14. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:30.14 222 L 40.88 49.26
15. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.94 209 L 42.93 49.01
16. STOILJKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:32.51 205 L 41.14 51.37
17. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.14 201 L 44.08 49.06
18. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 1:38.07 172 L 44.70 53.37
19. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:38.92 168 L 46.47 52.45
20. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 1:40.47 160 L 43.93 56.54
21. BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:48.91 126 L 46.90 1:02.01
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 16, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Kadetkinje 12-13 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DSQ LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.89 38.30 43.59

Juniorke 14-17 god.

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:04.95 594 30.37 34.58
2. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:05.17 588 30.18 34.99
3. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:06.24 560 30.89 35.35
4. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:06.25 560 30.24 36.01
5. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:08.22 512 31.80 36.42
6. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 1:08.52 506 32.17 36.35
7. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:08.55 505 31.97 36.58
8. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.77 500 32.16 36.61
9. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.07 494 32.47 36.60

10. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.95 437 33.74 38.21
11. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:12.26 431 32.91 39.35
12. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.75 422 31.62 41.13
13. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.68 391 35.78 38.90
14. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 1:15.18 383 33.99 41.19
15. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 1:16.39 365 34.94 41.45
16. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:16.87 358 34.91 41.96
17. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:19.36 325 L 34.95 44.41
18. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:25.30 262 L 40.23 45.07
19. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:27.74 241 L 38.11 49.63
20. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:27.89 239 L 39.47 48.42
21. KORNEENKOVA, Anna 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:32.81 203 L 42.31 50.50
22. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:33.13 201 L 37.76 55.37
23. VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:37.62 175 L 44.66 52.96

Apsolutna 10 god. i stariji

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:04.95 594 30.37 34.58
2. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:05.17 588 30.18 34.99
3. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:06.24 560 30.89 35.35
4. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:06.25 560 30.24 36.01
5. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:07.42 531 32.45 34.97
6. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:08.22 512 31.80 36.42
7. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 1:08.52 506 32.17 36.35
8. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 1:08.55 505 31.97 36.58
9. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.77 500 32.16 36.61

10. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.07 494 32.47 36.60
11. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1:09.18 491 32.62 36.56
12. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:11.71 441 33.46 38.25
13. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.95 437 33.74 38.21
14. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:12.26 431 32.91 39.35
15. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.75 422 31.62 41.13
16. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 1:12.82 421 35.41 37.41
17. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:13.33 413 33.71 39.62
18. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.68 391 35.78 38.90
19. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 1:15.18 383 33.99 41.19
20. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 1:16.39 365 34.94 41.45
21. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:16.51 363 36.25 40.26
22. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:16.87 358 34.91 41.96
23. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 1:17.95 343 34.82 43.13
24. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:18.09 342 37.74 40.35
25. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 1:19.15 328 37.16 41.99
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 16, Ženski, 100m Delfin/Fly, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

26. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 1:19.36 325 L 34.95 44.41
27. MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.42 325 35.09 44.33
28. PAVLOVIC, Iva 05 Tri Delfina 1:20.79 308 37.60 43.19
29. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:21.34 302 36.49 44.85
30. KRISKA, Ena 07 11. APRIL Beograd 1:21.48 301 38.61 42.87
31. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.57 300 37.29 44.28
32. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.47 290 39.21 43.26
33. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.97 285 40.08 42.89
34. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:25.30 262 L 40.23 45.07
35. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:25.53 260 40.62 44.91
36. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 1:26.24 253 40.12 46.12
37. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.82 248 38.71 48.11
38. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.98 247 L 39.67 47.31
39. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 1:27.74 241 L 38.11 49.63
40. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:27.89 239 L 39.47 48.42
41. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:29.48 227 40.22 49.26
42. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:30.14 222 L 40.88 49.26
43. KRISKO, Valentina 08 PK Vracar 1:31.06 215 42.39 48.67
44. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.94 209 L 42.93 49.01
45. STOILJKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:32.51 205 L 41.14 51.37
46. KORNEENKOVA, Anna 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:32.81 203 L 42.31 50.50
47. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:33.13 201 L 37.76 55.37
48. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.14 201 L 44.08 49.06
49. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:33.35 200 41.63 51.72
50. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 1:33.65 198 43.92 49.73
51. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.40 181 45.29 51.11
52. VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:37.62 175 L 44.66 52.96
53. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 1:37.71 174 44.05 53.66
54. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 1:38.07 172 L 44.70 53.37
55. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:38.28 171 44.73 53.55
56. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:38.92 168 L 46.47 52.45
57. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:39.45 165 45.52 53.93
58. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:40.45 160 48.80 51.65
59. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 1:40.47 160 L 43.93 56.54
60. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 1:46.53 134 49.07 57.46
61. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK ,,Barakuda" 1:46.81 133 47.40 59.41
62. BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:48.91 126 L 46.90 1:02.01
63. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:54.26 109 51.25 1:03.01
64. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 1:54.54 108 52.38 1:02.16
65. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 1:59.18 96 52.47 1:06.71
66. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 2:02.57 88 57.44 1:05.13
67. MILKOVIC, Natasa 07 PK "BPK" Bgd 2:04.26 84 59.07 1:05.19
68. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL Beograd 2:09.66 74 57.57 1:12.09

DSQ LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.89 38.30 43.59


